BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

KHÁM, CHỮA BỆNH

Số:           /KCB-ĐD&KSNK
V/v xin ý kiến góp ý Dự thảo

hướng dẫn lựa chọn và sử dụng phương

tiện PHCN trong phòng chống dịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng        năm 2022

                HỎA TỐC

       Kính gửi:

- Các Vụ, Cục thuộc Bộ Y tế;

- Giám đốc Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Giám đốc các Bệnh viện, Viện nghiên cứu có giường bệnh trực

thuộc Bộ Y tế.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ Y tế, Cục Quản lý Khám, chữa bệnh đã

phối hợp với các đơn vị liên quan Dự thảo Hướng dẫn lựa chọn và sử dụng phương tiện

phòng hộ cá nhân trong phòng, chống bệnh dịch COVID-19 (sau đây gọi tắt là Hướng

dẫn) thay thế Hướng dẫn lựa chọn và sử dụng phương tiện phòng hộ cá nhân trong

phòng, chống bệnh dịch COVID-19 đã ban hành tại Quyết định số 4159/QĐ-BYT ngày

28/8/2021.

Để có cơ sở hoàn thiện và trình ban hành Hướng dẫn, Cục Quản lý Khám, chữa

bệnh đề nghị các đơn vị khẩn trương nghiên cứu, góp ý Dự thảo Hướng dẫn.

Các ý kiến góp ý của Quý đơn vị xin được gửi về cho Cục Quản lý Khám, chữa

bệnh trước ngày 07/4/2022 để Cục tổng hợp trình Lãnh đạo Bộ ký ban hành Hướng dẫn.

Bản mềm góp ý xin gửi về địa chỉ: phongdieuduongkcb@gmail.com.

Để biết thêm thông tin xin liên hệ: ThS. Hà Thị Kim Phượng, Trưởng Phòng Điều dưỡng

– Dinh dưỡng – Kiểm soát nhiễm khuẩn, Cục Quản lý Khám, chữa bệnh, Bộ Y tế theo số điện

thoại 0981110188, Email: phuongkcb2@gmail.com.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thứ trưởng Nguyễn Trường Sơn (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu VT, ĐD&KSNK.

 KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyền Trọng Khoa

sy
t_

th
an

hh
oa

_v
t_

So
 Y

 te
 T

ha
nh

 H
oa

_0
5/

04
/2

02
2

14
:3

8:
50

		2022-04-05T11:42:26+0700
	Nguyễn Trọng Khoa
	Bộ Y tế

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-04-05T14:17:20+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-04-05T14:17:28+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-04-05T14:17:39+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-04-05T14:17:47+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!